veersusch  FUBballabteilung - Deine Ansprechpartner
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Abteilungsleiter stellvertr. Abteilungsleiter : fSVm nf Os .
Daniel Peters Christian Werner T Ussb
daniel.peters @tsv-meerbusch.de christian.werner@tsv-meerbusch.de Q// . de
Tel.: 0177-7065704 Tel.: 0157-37539618

Sportlicher Bereich

Sportlicher Leiter Senioren + U19
Christoph Peters

christoph.peters@tsv-meerbusch.de
Tel.: 0177-7065100

Verwaltung

Jugendleiter

Passwesen

Passwesen Nachwuchs

Administration

Peter Birwe

peter.birwe@tsv-meerbusch.de
Tel.: 0162-6270105

Geschaftsstelle

gs@tsv-meerbusch.de

Tel.: 02159-819964

Hartmut Baumann

hartmut.baumannn@tsv-meerbusch.de

Nachwuchskoordinator U14 - U19

Andreas Banaschik
andreas.banaschik@tsv-meerbusch.de
Tel.: 0157-58481898

Spielbetrieb Lank
Frank Bories

frank.bories@tsv-meerbusch.de
Tel.: 0162-4465267

DFBnet Administrator
Ralf Schmidt

ralf.schmidt@tsv-meerbusch.de
Tel.: 0173-2625053

Passwesen Senioren

Johannes Zimmermann

johannes.zimmermann@tsv-meerbusch.de

Tel.:0170-3252320

Nachwuchskoordinator U13 - U7
Michael Pauwels

michael.pauwels@tsv-meerbusch.de

Spielbetrieb Bosinghoven
Andreas Zimmermann

andreas.zimmermann@tsv-meerbusch.de

Offentlichkeitsarbeit
Alexander Gollan

alexander.gollan@tsv-meerbusch.de

Tel.: 0176-24207162

Tel.: 0151-50616420

Vereinsheim Bosinghoven

Tel.: 0177-7094113

Vereinsheim Lank

Maria Nollau
maria.nollau@tsv-meerbusch.de
Tel.: 0171-2626447

Ahmed Ghait

ahmed.ghait@tsv-meerbusch.de
Tel.: 0176-45686966




